
DATA REGISTRE CODI / CLUB Equip Categoria Delegació Població Posició Punts Jornades Coeficient Nº ordre Coef

8/10/2019 17:19 1001 - BARCELONA, F.C. BARÇA "A" LLIGA DIVISIÓ HONOR INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 1 72 26 2,77 1

8/10/2019 22:37 9801 - GARCIA, F.S. INDUSTRIAS SANTA COLOMA "A" LLIGA DIVISIÓ HONOR INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 2 64 26 2,46 2

15/10/2019 19:20 15120 - LES CORTS UBAE. A.E LES CORTS UBAE. A.E. "A" LLIGA DIVISIÓ HONOR INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 3 60 26 2,31 3

11/10/2019 12:34 16131 - FUTSAL ARENYS DE MAR FUTSAL MASCLANS ADVOCATS ARENYS DE MAR "A" LLIGA DIVISIÓ HONOR INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ MARESME Arenys De Mar 4 59 26 2,27 4

8/10/2019 16:14 9837 - MANRESA, CLUB F.S. MANRESA FUTBOL SALA "A" LLIGA DIVISIÓ HONOR INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ Manresa 5 57 26 2,19 5

18/10/2019 16:03 9817 - C.N. CALDES,F.S. C.N. CALDES,F.S. "A" LLIGA DIVISIÓ HONOR INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL Caldes De Montbui 6 41 26 1,58 6

9/10/2019 10:58 9812 - BELLSPORT A.E. F.S. L'HOSPITALET BELLSPORT "A" LLIGA DIVISIÓ HONOR INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA L'Hospitalet de Llobregat 7 39 26 1,50 7

14/10/2019 17:35 9823 - NATACIO SABADELL NATACIO SABADELL "A" LLIGA DIVISIÓ HONOR INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ SABADELL Sabadell 8 38 26 1,46 8

15/10/2019 16:55 15496 - FUTSAL MATARÓ CLUB ESP. FUTSAL GESTORIA LUIS MATARÓ "A" LLIGA DIVISIÓ HONOR INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ MARESME Mataró 9 31 26 1,19 9

9/10/2019 10:14 15328 - JESUS-MARIA C.E. JESUS-MARIA C.E. "A" LLIGA DIVISIÓ HONOR INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 10 20 26 0,77 10

20/10/2019 14:03 15626 - EIXAMPLE CF. SALA Aelis - Sage Partner EIXAMPLE "A" LLIGA DIVISIÓ HONOR INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 11 18 26 0,69 11

8/10/2019 14:14 15286 - OLESA FUTBOL SALA F.S. OLESA "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Olesa De Montserrat 1 65 26 2,50 12

21/10/2019 14:18 15040 - PROSPERITAT NOU BARRIS CLUB ESP. FUTBOL SALA CEFS PROSPERITAT N.B. "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 1 63 26 2,42 13

9/10/2019 9:13 15292 - SANT JOAN DE VILASSAR FS SANT JOAN DE VILASSAR FS "A" LLIGA DIVISIÓ HONOR INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ MARESME Vilassar De Mar 12 16 26 0,62 14

10/10/2019 17:51 7810 - CASTELLDEFELS, F.S F.S CASTELLDEFELS RESTAURANTE O'PULPO "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Castelldefels 2 66 26 2,54 15

8/10/2019 13:34 15546 - PALAU SOLITA I PLEGAMANS 2007 PALAU SOLITA I PLEGAMANS 2007 CFS "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL Palau-Solità I Plegamans 2 63 26 2,42 16

9/10/2019 9:52 9857 - MONTCADA, F.S. CFS MONTCADA "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ SABADELL Montcada I Reixac 2 56 26 2,15 17

16/10/2019 21:49 15339 - FUTSAL IRIS BADALONA ASSOC ESP. BADALONA FUTSAL IRIS "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Badalona 3 61 26 2,35 18

23/10/2019 10:47 9804 - SANT CUGAT F.S. SANT CUGAT F.S. "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ TERRASSA Sant Cugat Del Vallès 3 56 26 2,15 19

17/10/2019 8:17 9811 - LA UNION-LAS PALMAS F.S. C.F.S LA UNION SANTA COLOMA "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Santa Coloma de Gramenet 4 61 26 2,35 20

10/10/2019 14:55 6439 - CLUB ESP. C.C.R. GAVA CCR GAVÁ / COL. SANTO ÁNGEL "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Gavà 4 55 26 2,12 21

20/10/2019 11:49 9839 - SANT ANDREU DE LA BARCA,C.F.S. SANT ANDREU DE LA BARCA,C.F.S. "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Sant Andreu De La Barca 4 54 26 2,08 22

15/10/2019 19:20 15120 - LES CORTS UBAE. A.E LES CORTS UBAE. A.E. "B" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 5 53 26 2,04 23

16/10/2019 12:17 15076 - ESPARREGUERA, C.F.S. ESPARREGUERA, C.F.S. "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Esparreguera 5 49 26 1,88 24

17/10/2019 18:29 15551 - GRÀCIA FUTBOL SALA CLUB CLUB GRÀCIA FUTBOL SALA "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 6 48 26 1,85 25

8/10/2019 18:31 15577 - FUTSAL VICENTI CLUB ESP. FUTSAL VICENTI CLUB ESPORTIU "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ Sant Vicenç De Castellet 7 44 26 1,69 26

17/10/2019 8:18 15532 - MANENT RAMBLA CF, SALA CFS MANENT UNION SANTA COLOMA "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Santa Coloma de Gramenet 7 43 26 1,65 27

17/10/2019 16:38 15748 - PENYA ESPLUGUES, ASSOC. ESP. PENYA ESPLUGUES, ASSOC. ESP. "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Esplugues De Llobregat 7 39 26 1,50 28

15/10/2019 16:54 6102 - MARTORELL ASSOCIACIO ESPORTIVA UNIÓ FÚTBOL SALA MARTORELL "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Martorell 8 36 26 1,38 29

9/10/2019 18:40 16150 - PREMIA DE DALT CF. SALA PREMIA DE DALT CF. SALA "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ MARESME Premià De Dalt 8 29 26 1,12 30

14/10/2019 17:35 9823 - NATACIO SABADELL NATACIO SABADELL "B" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ SABADELL Sabadell 10 27 26 1,04 31

9/10/2019 18:30 15331 - C.E.T. 10, FS C.E.T. 10, FS "B" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 10 26 26 1,00 32

9/10/2019 18:29 15331 - C.E.T. 10, FS C.E.T. 10, FS "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 10 24 26 0,92 33

8/10/2019 17:56 15074 - ESCOLA PIA SABADELL, C.E. ESCOLA PIA SABADELL, C.E. "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ SABADELL Sabadell 1 72 26 2,77 34

21/10/2019 14:19 15452 - MOLINS 99, C.F.S. MOLINS 99, C.F.S. "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Molins De Rei 1 71 26 2,73 35

14/10/2019 19:45 6283 - CERDANYOLA VALLES, F.C. CERDANYOLA VALLES, F.C. "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ SABADELL Cerdanyola Del Vallès 2 54 26 2,08 36

10/10/2019 13:31 15325 - UNIO F.S. MOLLET UNIO F.S. MOLLET "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL Mollet Del Vallès 11 25 26 0,96 37

17/10/2019 11:58 15615 - HORTA FUTBOL SALA CLUB HORTA FUTBOL SALA CLUB "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 11 24 26 0,92 38

11/10/2019 19:18 15302 - COLLBATO, C.E. COLLBATÓ C.E. "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Collbató 11 22 26 0,85 39

16/10/2019 21:21 9835 - RUBI C.E.F.S. RUBI C.E.F.S. "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ TERRASSA Rubí 12 22 26 0,85 40

8/10/2019 18:38 15660 - SANT JOAN DESPI CLUB FUTBOL SALA 2014 SANT JOAN DESPI C.F.S. "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Sant Joan Despí 12 18 26 0,69 41

10/10/2019 12:34 16139 - RACING PINEDA FUTBOL SALA PURA BRASA RACING PINEDA FUTBOL SALA "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ MARESME Pineda De Mar 12 11 26 0,42 42

17/10/2019 17:25 9828 - OLIMPYC FLORESTA FS OLIMPIC FLORESTA "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ TERRASSA Sant Cugat Del Vallès 13 18 26 0,69 43

20/10/2019 14:03 15626 - EIXAMPLE CF. SALA Aelis - Sage Partner EIXAMPLE "B" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 13 8 26 0,31 44

23/10/2019 19:19 15524 - FUTSAL CERVELLO C.E. FUTSAL CERVELLO C.E. "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Cervelló 14 7 26 0,27 45

18/10/2019 21:43 15211 - SPORT SALA SANTA PERPETUA SPORT SALA STA. PERPETUA "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL Santa Perpètua De Mogoda 14 6 26 0,23 46

8/10/2019 16:55 15414 - BABAR, A.E. BABAR A.E. "A" LLIGA PRIMERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 14 4 26 0,15 47

8/10/2019 17:46 15378 - CENTRE SANFELIU , ASSOC. E. AECS L'HOSPITALET "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA L'Hospitalet de Llobregat 3 61 26 2,35 48

19/10/2019 18:52 9818 - CANET, F.S. CANET, F.S. "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ MARESME Canet De Mar 3 58 26 2,23 49

16/10/2019 11:50 15534 - ABRERA , CLUB ESP. ABRERA CE FUTSAL AUTOESCOLA MESVIAL "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Abrera 3 55 26 2,12 50

15/10/2019 10:29 15646 - VIC CLUB FUTBOL SALA VIC CLUB FUTBOL SALA "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ OSONA Vic 3 53 26 2,04 51

9/10/2019 9:13 15292 - SANT JOAN DE VILASSAR FS SANT JOAN DE VILASSAR FS "B" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ MARESME Vilassar De Mar 4 53 26 2,04 52

11/10/2019 12:20 15189 - RAPID SANTA COLOMA, F.S. RAPID SANTA COLOMA, F.S. "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Santa Coloma de Gramenet 4 52 26 2,00 53

8/10/2019 13:34 15546 - PALAU SOLITA I PLEGAMANS 2007 PALAU SOLITA I PLEGAMANS 2007 CFS "B" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL Palau-Solità I Plegamans 4 52 26 2,00 54

20/10/2019 11:49 9839 - SANT ANDREU DE LA BARCA,C.F.S. SANT ANDREU DE LA BARCA,C.F.S. "B" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Sant Andreu De La Barca 4 47 26 1,81 55

17/10/2019 10:48 15701 - ESCOLA FUTBOL SALA JORDI TORRAS SANT VICENÇ ESCOLA FUTBOL SALA JORDI TORRAS SANT VICENÇ "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Sant Vicenç Dels Horts 5 51 26 1,96 56

16/10/2019 7:52 15624 - AEE VEDRUNA PUIGCERDÀ AEE VEDRUNA PUIGCERDÀ "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ Puigcerdà 5 46 26 1,77 57

17/10/2019 8:19 15532 - MANENT RAMBLA CF, SALA CFS MANENT UNION SANTA COLOMA "B" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Santa Coloma de Gramenet 5 44 26 1,69 58

15/10/2019 17:16 15249 - CAN TITO VILANOVA CAMI TRANSPORT CIM FS VILANOVA CAN TITO "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ ANOIA Vilanova Del Camí 6 48 26 1,85 59

9/10/2019 2:19 15639 - CIUTAT MATARO CLUB FUTBOL SALA C.F.S. CIUTAT MATARÓ "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ MARESME Mataró 6 47 26 1,81 60

20/10/2019 20:16 15606 - PAVELLO CASTELLTERÇOL CFS CFS CASTELLTERÇOL "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL Castellterçol 6 43 26 1,65 61

17/10/2019 18:29 15551 - GRÀCIA FUTBOL SALA CLUB GRÀCIA FUTBOL SALA CLUB "B" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 6 42 26 1,62 62
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16/10/2019 11:20 15691 - CUBELLES CLUB FUTBOL SALA CLUB FUTBOL SALA CUBELLES "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF Cubelles 7 46 26 1,77 63

8/10/2019 17:56 15074 - ESCOLA PIA SABADELL, C.E. ESCOLA PIA SABADELL, C.E. "B" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ SABADELL Sabadell 7 43 26 1,65 64

8/10/2019 14:15 15286 - OLESA FUTBOL SALA F.S. OLESA "B" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Olesa De Montserrat 7 43 26 1,65 65

8/10/2019 16:36 15132 - MARISTES SANTS LES CORTS, C.E. MARISTES SANTS LES CORTS C.E. "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 7 37 26 1,42 66

21/10/2019 14:19 15452 - MOLINS 99, C.F.S. MOLINS 99, C.F.S. "B" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Molins De Rei 7 34 26 1,31 67

20/10/2019 8:48 15714 - SANTA COLOMA FUTSAL SANTA COLOMA FUTSAL "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Santa Coloma de Gramenet 8 36 26 1,38 68

17/10/2019 11:34 15552 - ACCIÓ SANT MARTI ASSOC CC ACCIÓ SANT MARTI "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 8 34 26 1,31 69

9/10/2019 18:31 15331 - C.E.T. 10, FS C.E.T. 10, FS "D" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 8 29 26 1,12 70

18/10/2019 11:08 15666 - BADALONES ASSOCIACIÓ ESPORTIVA BADALONES ASSOCIACIÓ ESPORTIVA "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Badalona 9 35 26 1,35 71

9/10/2019 12:06 15645 - FUTSAL AT. VILATORRADA FUTSAL ATHLETIC VILATORRADA "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ Sant Joan De Vilatorrada 9 27 26 1,04 72

8/10/2019 17:50 15704 - JORDI SANCHEZ CLUB FUTBOL SALA CFS JORDI SANCHEZ "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Badalona 10 35 26 1,35 73

9/10/2019 10:14 15328 - JESUS-MARIA C.E. JESUS-MARIA C.E. "B" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 10 32 26 1,23 74

16/10/2019 12:14 15076 - ESPARREGUERA, C.F.S. ESPARREGUERA, C.F.S. "B" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Esparreguera 10 26 26 1,00 75

8/10/2019 14:14 15286 - OLESA FUTBOL SALA F.S. OLESA "C" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Olesa De Montserrat 10 23 26 0,88 76

20/10/2019 8:49 15714 - SANTA COLOMA FUTSAL SANTA COLOMA FUTSAL "B" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Santa Coloma de Gramenet 10 23 26 0,88 77

14/10/2019 17:35 9823 - NATACIO SABADELL NATACIO SABADELL "C" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ SABADELL Sabadell 11 33 26 1,27 78

21/10/2019 10:01 15727 - SANTVICENTI CLUB FUTBOL SALA SANTVICENTI CLUB FUTBOL SALA "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ MARESME Sant Vicenç De Montalt 11 23 26 0,88 79

15/10/2019 17:06 15510 - MONTORNES A.E. F.S. A.E. MONTORNES FUTBOL SALA "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL Vilanova Del Vallès 11 22 26 0,85 80

16/10/2019 18:29 15400 - VALLIRANA A.E. VALLIRANA A.E. "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Vallirana 11 21 26 0,81 81

9/10/2019 18:19 15585 - MANLLEU 2015 FUTBOL SALA CLUB ESP. MANLLEU 2015 FUTBOL SALA CLUB ESP. "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ OSONA Manlleu 1 79 30 2,63 82

8/10/2019 17:09 15351 - SANTA MARGARIDA MONTBUI FS MONTBUI "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ ANOIA
Santa Margarida De 

Montbui
1 53 22 2,41 83

15/10/2019 10:29 15646 - VIC CLUB FUTBOL SALA VIC CLUB FUTBOL SALA "B" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ OSONA Vic 2 67 30 2,23 84

15/10/2019 19:21 15120 - LES CORTS UBAE. A.E LES CORTS UBAE. A.E "C" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 2 64 30 2,13 85

8/10/2019 16:46 15487 - L'ESQUITX F.S. ASSOC. ESPOR. L'ESQUITX F.S. ASSOC. ESPOR. "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF Sant Sadurní D'Anoia 3 66 26 2,54 86

10/10/2019 13:33 15325 - UNIO F.S. MOLLET UNIO F.S. MOLLET "B" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL Mollet Del Vallès 12 21 26 0,81 87

9/10/2019 18:30 15331 - C.E.T. 10, FS C.E.T. 10, FS (Artos Sports Club) "C" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 12 16 26 0,62 88

10/10/2019 22:26 15677 - FUTSAL MONTPEDROS CLUB FUTSAL MONTPEDROS CLUB "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Santa Coloma De Cervelló 12 16 26 0,62 89

8/10/2019 13:35 15546 - PALAU SOLITA I PLEGAMANS 2007 PALAU SOLITA I PLEGAMANS CFS 2007 "C" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL Palau-Solità I Plegamans 12 12 26 0,46 90

15/10/2019 18:49 6120 - FRANCISCANS SABADELL,C.E. FRANCISCANS SABADELL,C.E. "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ SABADELL Sabadell 12 8 26 0,31 91

23/10/2019 19:19 15524 - FUTSAL CERVELLO C.E. FUTSAL CERVELLO C.E. "B" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Cervelló 13 14 26 0,54 92

8/10/2019 17:29 15644 - CASTELLAR FUTBOL SALA CASTELLAR, F.S. "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ SABADELL Castellar Del Vallès 13 10 26 0,38 93

17/10/2019 21:50 15168 - PARETS, F.S. PARETS, F.S. "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL Parets Del Vallès 14 18 26 0,69 94

9/10/2019 12:03 15690 - LA NOVA ESQUERRA C.F. LA NOVA ESQUERRA C.F. "A" LLIGA SEGONA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 14 10 26 0,38 95

9/10/2019 9:59 15722 - BARRI RIERA CLUB ESPORTIU CLUB ESPORTIU BARRI RIERA "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Cornellà de Llobregat 3 60 30 2,00 96

16/10/2019 17:56 15734 - BAIXSUD FUTSAL DE CASTELLDEFELS, C.E. BAIXSUD FUTSAL DE CASTELLDEFELS, C.E "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Castelldefels 4 48 26 1,85 97

20/10/2019 23:01 15361 - DOSRIUS MARESME CLUB FUTBOL DOSRIUS MARESME CLUB FUTBOL "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ MARESME Dosrius 5 49 28 1,75 98

17/10/2019 17:24 9828 - OLIMPYC FLORESTA FS OLIMPIC FLORESTA "B" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ TERRASSA Sant Cugat Del Vallès 5 43 26 1,65 99

18/10/2019 10:27 6536 - LA SALLE GRACIA CLUB ESP. CLUB ESPORTIU LA SALLE GRÀCIA "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 6 55 28 1,96 100

9/10/2019 10:50 15723 - BELLVER C.E. BELLVER C.E. "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ Bellver De Cerdanya 6 38 22 1,73 101

8/10/2019 16:40 15165 - PALLEJA, F.S. PALLEJA, F.S. "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Pallejà 6 39 26 1,50 102

21/10/2019 10:19 15720 - ATHLETIC TORRE ROJA ATHLETIC TORRE ROJA "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Viladecans 6 35 26 1,35 103

21/10/2019 14:18 15040 - PROSPERITAT NOU BARRIS CLUB ESP. FUTBOL SALA CEFS PROSPERITAT "B" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 7 45 28 1,61 104

17/10/2019 19:16 1473 - SANT CEBRIÀ DE VALLALTA, C.F. SANT CEBRIÀ DE VALLALTA, C.F. "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ MARESME Sant Cebrià De Vallalta 7 41 28 1,46 105

21/10/2019 14:19 15452 - MOLINS 99, C.F.S. MOLINS 99, C.F.S. "C" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Molins De Rei 7 34 26 1,31 106

8/10/2019 17:57 15074 - ESCOLA PIA SABADELL, C.E. ESCOLA PIA SABADELL, C.E. "C" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ SABADELL Sabadell 8 43 28 1,54 107

15/10/2019 13:13 15615 - HORTA FUTBOL SALA CLUB HORTA FUTBOL SALA CLUB "B" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 8 42 30 1,40 108

17/10/2019 21:50 15168 - PARETS, F.S. PARETS, F.S. "B" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL Parets Del Vallès 9 45 30 1,50 109

9/10/2019 18:31 15331 - C.E.T. 10, FS C.E.T. 10, FS (La Caixa) "E" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 9 42 28 1,50 110

10/10/2019 15:05 6439 - CLUB ESP. C.C.R. GAVA CCR GAVÁ / COL. SANTO ÁNGEL "B" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Gavà 9 31 26 1,19 111

8/10/2019 14:15 15286 - OLESA FUTBOL SALA F.S. OLESA "D" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Olesa De Montserrat 9 22 22 1,00 112

10/10/2019 13:31 15325 - UNIO F.S. MOLLET UNIO F.S. MOLLET "D" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL Mollet Del Vallès 10 38 30 1,27 113

9/10/2019 10:58 9812 - BELLSPORT A.E. F.S. L'HOSPITALET BELLSPORT "B" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA L'Hospitalet de Llobregat 10 38 30 1,27 114

9/10/2019 18:35 15331 - C.E.T. 10, FS C.E.T. 10, FS (E.F. POBLE NOU) "G" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 11 37 30 1,23 115

14/10/2019 19:47 6283 - CERDANYOLA VALLES, F.C. CERDANYOLA VALLES, F.C. "B" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ SABADELL Cerdanyola Del Vallès 11 25 28 0,89 116

9/10/2019 18:32 15331 - C.E.T. 10, FS C.E.T. 10, FS (RAMBLETA DEL CLOT) F "F" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 12 35 30 1,17 117

23/10/2019 19:19 15524 - FUTSAL CERVELLO C.E. FUTSAL CERVELLO C.E. "C" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Cervelló 12 23 26 0,88 118

11/10/2019 19:21 15302 - COLLBATO, C.E. COLLBATO, C.E. "B" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Collbató 12 6 22 0,27 119

10/10/2019 13:30 15325 - UNIO F.S. MOLLET UNIO F.S. MOLLET "C" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL Mollet Del Vallès 13 24 30 0,80 120

18/10/2019 13:46 15537 - SANT JOAN AT. CLUB SANT JOAN CLUB AT. "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ TERRASSA Terrassa 13 15 26 0,58 121

16/10/2019 11:20 15691 - CUBELLES CLUB FUTBOL SALA CUBELLES CLUB FUTBOL SALA "B" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF Cubelles 13 14 26 0,54 122

16/10/2019 8:40 15700 - JESUÏTES EL CLOT CLUB ESP. JESUÏTES EL CLOT CLUB ESP. "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 14 20 30 0,67 123

8/10/2019 16:37 15132 - MARISTES SANTS LES CORTS, C.E. MARISTES SANTS LES CORTS "B" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona 15 18 30 0,60 124

20/10/2019 20:16 15040 - PROSPERITAT NOU BARRIS CLUB ESP. FUTBOL SALA PROSPERITAT NOU BARRIS CLUB ESP. FUTBOL SALA "C" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona nou nou nou nou 125

20/10/2019 20:16 15606 - PAVELLO CASTELLTERÇOL CFS PAVELLO CASTELLTERÇOL CFS "B" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ VALLÈS ORIENTAL Castellterçol nou nou nou nou 126

19/10/2019 23:29 15591 - ESCOLA DAINA ISARD ASS. ESPORT. ESCOLA DAINA ISARD ASS. ESPORT. "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Olesa De Montserrat nou nou nou nou 127

19/10/2019 19:14 15750 - SPORTING ALCALA PRAT F.S. PRAT BAR LA TERRAZA ALCALA "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT El Prat de Llobregat nou nou nou nou 128

19/10/2019 15:06 15745 - EGARA FUTSAL 2019,C.F. SALA EGARA FUTSAL 2019,C.F. SALA "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ TERRASSA Terrassa nou nou nou nou 129

19/10/2019 10:01 15751 - MOIA, ASSOC ESP. FUTBOL SALA MOIA, ASSOC ESP. FUTBOL SALA "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAGES BERGUEDÀ Moià nou nou nou nou 130

16/10/2019 10:50 15697 - LES GLORIES 2014 CLUB FUTBOL SALA LES GLORIES 2014 CLUB FUTBOL SALA "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona nou nou nou nou 131

15/10/2019 12:58 15452 - MOLINS 99, C.F.S. MOLINS 99, C.F.S. "D" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Molins De Rei nou nou nou nou 132

14/10/2019 19:47 6283 - CERDANYOLA VALLES, F.C. CERDANYOLA VALLES, F.C. "C" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ SABADELL Cerdanyola Del Vallès nou nou nou nou 133



11/10/2019 19:21 15302 - COLLBATO, C.E. COLLBATO, C.E. "D" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Collbató nou nou nou nou 134

11/10/2019 19:19 15302 - COLLBATO, C.E. COLLBATO, C.E. "C" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BAIX LLOBREGAT Collbató nou nou nou nou 135

11/10/2019 12:20 15189 - RAPID SANTA COLOMA, F.S. RAPID SANTA COLOMA, F.S. "B" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Santa Coloma de Gramenet nou nou nou nou 136

11/10/2019 11:15 15331 - C.E.T. 10, FS AEE INSTITUT ICÀRIA - CET10 "H" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona nou nou nou nou 137

10/10/2019 12:34 16139 - RACING PINEDA FUTBOL SALA PURA BRASA RACING PINEDA FUTBOL SALA "B" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ MARESME Pineda De Mar nou nou nou nou 138

10/10/2019 10:51 15355 - IPSE EL PILAR, C.E. IPSE EL PILAR, C.E. "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona nou nou nou nou 139

8/10/2019 18:30 16130 - MAGIC SANTS FUTSAL CLUB ESP. MAGIC SANTS FUTSAL CLUB ESP. "A" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ BARCELONA Barcelona nou nou nou nou 140

8/10/2019 17:29 15644 - CASTELLAR FUTBOL SALA CASTELLAR, F.S. "B" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ SABADELL Castellar Del Vallès nou nou nou nou 141

8/10/2019 17:09 15351 - SANTA MARGARIDA MONTBUI FS MONTBUI "B" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ ANOIA
Santa Margarida De 

Montbui
nou nou nou nou 142

8/10/2019 16:46 15487 - L'ESQUITX F.S. ASSOC. ESPOR. L'ESQUITX F.S. ASSOC. ESPOR. "B" LLIGA TERCERA DIVISIÓ INFANTIL FUTBOL SALA DELEGACIÓ PENEDÈS GARRAF Sant Sadurní D'Anoia nou nou nou nou 143


